別記様式第２号

一般競争入札参加申請書

年  月  日

（宛先）新潟市長

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名
（押印不要）

担当者

（電話                  ）

（メールアドレス             ）

下記入札の参加資格要件を満たしており、入札に参加したいので、新潟市物品等一般

競争入札実施要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

公告年月日 令和５年３月１７日

番   号 新潟市公告第 133 号

件   名 新潟市納付お知らせセンター運営業務

別紙１

類似業務の契約実績一覧表

年  月  日

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名
（押印不要）

担当者

（電話                  ）

（ファクス                ）

公告日前１０年間における政令指定都市または人口５０万人以上の地方公共団体における

新潟市納付お知らせセンター運営業務と類似する業務の契約実績を記載してください。

 自治体等名 区分 業務名 契約期間

例 〇〇市 政令市 ○○市市税催告センター運営業務 R2年4月～R5年3月

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10